
KLASA: 080-01/12-01/193
URBROJ: 437/1-12-1
Zagreb, 24. lipnja 2012.

Na temelju članka 43. Pravilnika o polaganju državne mature (Narodne novine, broj 127/10.)
ravnatelj donosi

O D L U K U
o priznavanju boda svim pristupnicima koji su ispit državne mature iz

Informatike polagali 11. lipnja 2012.

I.
Svim pristupnicima koji su ispit državne mature iz Informatike polagali
11. lipnja 2012. godine priznaje se 1 (jedan) bod za 1. zadatak.

O b r a z l o ž e n j e :

Ispit državne mature iz Informatike proveden je 11. lipnja 2012. godine. Tijekom provedbe ispita
uočeno je da su u prvom zadatku moguća dva točna odgovora jer je u novijim verzijama Windowsa
7 moguće pri odabiru uz tipku CTRL koristiti i tipku ALT GR. Kako pristupnicima ne bi bila
nanesena šteta, donesena je odluka kao u pravorijeku.

iACIOiALNI CENTAR ZA »ŠUŠKO
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA


